-4

1»

N°: 0500

Nome: Rafael

Especial
cheg v1

cheg v2
cheg v3

A WO N -

cheg v4

Especiais Perdidos:

08/11/2020 - 17:32:55

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRSNUS

Volta

A~ W N

Performance do Competidor

BITES HARD IN HELP

Largada: 08/11/2020 08:00:00

Categoria: 6 - Big Light

Largada
09:01:48.120

09:22:49.280
09:46:27.990
10:22:54.130

chronusae.com.br

Chegada
09:22:48.280

09:46:26.990
10:22:53.130
10:45:49.320

Total

Penalizagao:

TEMPO: 01:45:58.200

HELP

'WARD ENDURO BRASIL SER/ES

Tempo
00:21:00.160

00:23:37.710
00:36:25.140
00:22:55.190
01:43:58.200
00:02:00.000

Crono

nw 0 u

1/35



)

¥

N°: 0504

Nome: GUILHERME PETRINE SIGNORETTI
PASSEIOS OFF TRAIL

Especial
1 chegvi
2 chegv2
3 chegv3
4 chegv4

Especiais Perdidos:

08/11/2020 - 17:32:55

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRSNUS

Volta

A W0 N

Performance do Competidor

BITES HARD IN HELP

Largada: 08/11/2020 08:00:00

Categoria: 8 - Big Pr6

Largada
08:41:48.400

09:01:05.320
09:19:30.090
09:36:58.420

chronusae.com.br

Chegada
09:01:04.320

09:19:29.090
09:36:57.420
09:54:41.030

Total

Penalizagao:

TEMPO: 01:15:49.630

HELP

'WARD ENDURO BRASIL SER/ES

Tempo
00:19:15.920

00:18:23.770
00:17:27.330
00:17:42.610
01:12:49.630
00:03:00.000

Crono

nw 0 u

2/35



)

¥

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRSNUS

N°: 0505

Nome: Marcos Cesar Trepador
Pro Riders Oficina

Especial Volta
1 chegvi 1

cheg v2
cheg v3

A WwN
A W0 N

cheg v4

Especiais Perdidos: 2

08/11/2020 - 17:32:55

Performance do Competidor
BITES HARD IN HELP

Largada: 08/11/2020 08:00:00

Categoria: 9 - Heavy Pré

Largada
09:04:52.520

09:25:05.220

Chegada
09:25:04.220

09:48:45.750

Total

Penalizagao:

HELP

'WARD ENDURO BRASIL SER/ES

Tempo
00:20:11.700

00:23:40.530

00:43:52.230
02:00:00.000

Crono

nw 0 u

TEMPO: 02:43:52.230

chronusae.com.br

3/35



)

¥

N°: 0506

Nome: Yuri Zanferrari

Especial
1 chegvi

cheg v2
cheg v3

A WwN

cheg v4

Especiais Perdidos: 0

08/11/2020 - 17:32:55

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRSNUS

Volta

A W0 N

Performance do Competidor

BITES HARD IN HELP

Largada: 08/11/2020 08:00:00

Categoria: 6 - Big Light

Largada
09:00:48.160

09:21:04.870
09:39:55.670
10:02:07.630

chronusae.com.br

Chegada
09:21:03.870

09:39:54.670
10:02:06.630
10:21:53.720

Total

Penalizagao:

TEMPO: 01:22:02.560

HELP

'WARD ENDURO BRASIL SER/ES

Tempo
00:20:15.710

00:18:49.800
00:22:10.960
00:19:46.090
01:21:02.560
00:01:00.000

Crono

nw 0 u

4/35



)

¥

A WwN

N°: 0507

Nome: Marcelo do Amaral Gurgel
Varella Motos / DOZE Loja Café / Elektra Café / Ca

Especial Volta
cheg v1 1

cheg v2 2
cheg v3 3
cheg v4 4

Especiais Perdidos: 4

08/11/2020 - 17:32:55

iyl ne ] Performance do Competidor

HRSNUS

HELP

BITES HARD IN HELP

'WARD ENDURO BRASIL SER/ES

Largada: 08/11/2020 08:00:00
Categoria: 8 - Big Pr6

Largada Chegada Tempo Crono
08:40:48.520
S
S
S
Total 00:00:00.000
Penalizagao: 04:02:00.000

TEMPO: 04:02:00.000

chronusae.com.br 5/35



)

¥

N°: 0508

Nome: Jose Americo

Especial
1 chegvi

cheg v2
cheg v3

A WwN

cheg v4

Especiais Perdidos: 0

08/11/2020 - 17:32:55

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRSNUS

Volta

A W0 N

Performance do Competidor

BITES HARD IN HELP

Largada: 08/11/2020 08:00:00

Categoria: 8 - Big Pr6

Largada
08:42:49.140

09:00:11.900
09:17:00.850
09:34:01.980

chronusae.com.br

Chegada
09:00:10.900

09:16:59.850
09:34:00.980
09:51:06.900

Total

Penalizagao:

TEMPO: 01:12:14.760

HELP

'WARD ENDURO BRASIL SER/ES

Tempo
00:17:21.760

00:16:47.950
00:17:00.130
00:17:04.920
01:08:14.760
00:04:00.000

Crono

nw 0 u

6/35



)

¥

N°: 0509

Nome: Elias Cruz

Liliu lavajato Central / Construtora Vale Verde

Especial
1 chegvi
2 chegv2
3 chegv3
4 chegv4

Especiais Perdidos:

08/11/2020 - 17:32:55

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRSNUS

Volta
1

2
3
4

Performance do Competidor

BITES HARD IN HELP

Largada: 08/11/2020 08:00:00
Categoria: 7 - Big

Largada Chegada

08:55:47.500 09:13:33.650

Total

Penalizagao:

HELP

'\ARRD ENDURO BRASIL SER/ES

Tempo
00:17:46.150

00:17:46.150
03:02:00.000

Crono

nw 0 u

TEMPO: 03:19:46.150

chronusae.com.br

7/35



o= iyl ne ] Performance do Competidor :
tﬂganus BITES HARD IN HELP HELRPEP
D ENDURO BHASI s
N°: 0510 Largada: 08/11/2020 08:00:00
Nome: Nuno Caldas Categoria: 6 - Big Light
Especial Volta Largada Chegada Tempo Crono
1 chegv1 1 08:59:47.760 09:18:24.160 00:18:36.400
2 chegv2 2 09:18:25.160 09:36:16.650 00:17:51.490 S
3 chegv3 3 S
4 chegv4 4 S
Total 00:36:27.890
Especiais Perdidos: 2 Penalizagao: 02:00:00.000

TEMPO: 02:36:27.890

08/11/2020 - 17:32:55 chronusae.com.br 8/35



RESESSORR ESPORTIVA Performance do Competidor

VHR&!"“S BITES HARD IN HELP HELRPEP
-

Largada: 08/11/2020 08:00:00

)

¥

N°: 0511

Nome: Rogerio Grecca
Duboy Works / Sensei Suspensions

Categoria: 7 - Big

Especial Volta Largada Chegada Tempo Crono
1 chegvi 1
2 chegv2 2 S
3 chegv3 3 S
4 chegv4 4 S
Total 00:00:00.000
Especiais Perdidos: 4 Penalizagao: 04:11:00.000

TEMPO: 04:11:00.000

9/35

08/11/2020 - 17:32:55 chronusae.com.br



)

¥

N°: 0512

Nome: Saul Zakkour
Mxmoto.com.br

Especial
1 chegvi

cheg v2
cheg v3

A WwN

cheg v4

Especiais Perdidos: 0

08/11/2020 - 17:32:55

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRSNUS

Volta

A W0 N

Performance do Competidor

BITES HARD IN HELP

Largada: 08/11/2020 08:00:00

Categoria: 7 - Big

Largada
08:53:47.800

09:13:52.570
09:32:07.030
09:48:33.850

chronusae.com.br

Chegada
09:13:51.570

09:32:06.030
09:48:32.850
10:04:45.370

Total

Penalizagao:

TEMPO: 01:10:54.570

HELP

'WARD ENDURO BRASIL SER/ES

Tempo
00:20:03.770

00:18:13.460
00:16:25.820
00:16:11.520
01:10:54.570
00:00:00.000

Crono

nw 0 u

10/35



o= iyl ne ] Performance do Competidor :
@HR&}"“S BITES HARD IN HELP HELRPEP
D ENDURO BHASI s
N°: 0513 Largada: 08/11/2020 08:00:00
Nome: Rosa Freitag Categoria: 6 - Big Light
Especial Volta Largada Chegada Tempo Crono
1 chegvi 1
2 chegv2 2 S
3 chegv3 3 S
4 chegv4 4 S
Total 00:00:00.000
Especiais Perdidos: 4 Penalizagao: 04:05:00.000

TEMPO: 04:05:00.000

08/11/2020 - 17:32:55 chronusae.com.br 1/35



)

¥

A WwN

N°: 0514

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRSNUS

Nome: Leonidas Ferrarini Junior

Especial
cheg v1

cheg v2
cheg v3
cheg v4

Especiais Perdidos:

08/11/2020 - 17:32:55

Volta

A W0 N

Performance do Competidor
BITES HARD IN HELP

HELP

'WARD ENDURO BRASIL SER/ES

Largada: 08/11/2020 08:00:00
Categoria: 8 - Big Pr6

Largada Chegada Tempo Crono
S
S
S
Total 00:00:00.000
Penalizagao: 04:15:00.000

TEMPO: 04:15:00.000

chronusae.com.br 12/35



)

¥

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRSNUS

N°: 0516
Nome: FABIANO SILVA DOS SANTOS

Especial Volta
1 chegvi 1

cheg v2
cheg v3

A WwN
A W0 N

cheg v4

Especiais Perdidos: 0

08/11/2020 - 17:32:55

Performance do Competidor

BITES HARD IN HELP

Largada: 08/11/2020 08:00:00

Categoria: 7 - Big

Largada
08:57:47.890

09:18:17.620
09:38:05.160
10:01:34.740

chronusae.com.br

Chegada
09:18:16.620

09:38:04.160
10:01:33.740
10:26:28.890

Total

Penalizagao:

TEMPO: 01:32:38.000

HELP

'WARD ENDURO BRASIL SER/ES

Tempo
00:20:28.730

00:19:46.540
00:23:28.580
00:24:54.150
01:28:38.000
00:04:00.000

Crono

nw 0 u

13/35



)

¥

N°: 0517

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRSNUS

Nome: Adilson Cortines laxe jr

N&o tenho

Especial
1 chegvi

cheg v2
cheg v3

A WwN

cheg v4

Especiais Perdidos:

08/11/2020 - 17:32:55

Volta

A W0 N

Performance do Competidor

BITES HARD IN HELP

Largada: 08/11/2020 08:00:00

Categoria: 8 - Big Pr6

Largada
08:39:48.340

08:59:37.330
09:24:26.330
09:45:45.930

chronusae.com.br

Chegada
08:59:36.330

09:24:25.330
09:45:44.930
10:09:47.310

Total

Penalizagao:

TEMPO: 01:30:55.970

HELP

'WARD ENDURO BRASIL SER/ES

Tempo
00:19:47.990

00:24:48.000
00:21:18.600
00:24:01.380
01:29:55.970
00:01:00.000

Crono

nw 0 u

14/35



)

¥

N°: 0519

Nome: Rodrigo Bunagny

Especial
1 chegvi
2 chegv2
3 chegv3
4 chegv4

Especiais Perdidos:

08/11/2020 - 17:32:55

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRSNUS

Volta

A W0 N

Performance do Competidor
BITES HARD IN HELP

Largada: 08/11/2020 08:00:00

Categoria: 9 - Heavy Pré
Largada Chegada

09:05:48.010 09:35:41.590

Total

Penalizagao:

HELP

'\ARRD ENDURO BRASIL SER/ES

Tempo
00:29:53.580

00:29:53.580
03:16:00.000

Crono

nw 0 u

TEMPO: 03:45:53.580

chronusae.com.br

15/35



)

¥

N°: 0520

Nome: Virgine

Especial
1 chegvi
2 chegv2
3 chegv3
4 chegv4

Especiais Perdidos:

08/11/2020 - 17:32:55

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRSNUS

Volta

A W0 N

Performance do Competidor
BITES HARD IN HELP

Largada: 08/11/2020 08:00:00
Categoria: 8 - Big Pr6

Largada Chegada

08:50:48.110 09:32:02.180

Total

Penalizagao:

HELP

'\ARRD ENDURO BRASIL SER/ES

Tempo
00:41:14.070

00:41:14.070
03:10:00.000

Crono

nw 0 u

TEMPO: 03:51:14.070

chronusae.com.br

16/35



)

¥

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRSNUS

N°: 0522

Nome: Andre Philipp Paiva nogueira
Nacéo bigtrails/protork/uaimoto/vsmotos

Especial Volta
1 chegvi 1

cheg v2 2
cheg v3 3
4

A WwN

cheg v4

Especiais Perdidos: 0

08/11/2020 - 17:32:55

Performance do Competidor

BITES HARD IN HELP

Largada: 08/11/2020 08:00:00

Categoria: 8 - Big Pr6

Largada
08:38:48.390

08:56:22.780
09:12:50.640
09:29:11.700

chronusae.com.br

Chegada
08:56:21.780

09:12:49.640
09:29:10.700
09:46:23.480

Total

Penalizagao:

TEMPO: 01:07:32.090

HELP

'WARD ENDURO BRASIL SER/ES

Tempo
00:17:33.390

00:16:26.860
00:16:20.060
00:17:11.780
01:07:32.090
00:00:00.000

Crono

nw 0 u

17/35



)

¥

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRSNUS

N°: 0523

Nome: Herbert Zgoda
Nacéo Bigtrails / Pro Tork

Especial Volta
1 chegvi 1

cheg v2
cheg v3

A WwN
A W0 N

cheg v4

Especiais Perdidos: 3

08/11/2020 - 17:32:55

Performance do Competidor
BITES HARD IN HELP

Largada: 08/11/2020 08:00:00
Categoria: 8 - Big Pr6

Largada Chegada

08:49:47.240 09:16:48.540

Total

Penalizagao:

HELP

'\ARRD ENDURO BRASIL SER/ES

Tempo Crono

00:27:01.300
S
S
S
00:27:01.300
03:10:00.000

TEMPO: 03:37:01.300

chronusae.com.br

18/35



)

¥

N°: 0524

Nome: Juninho Coelho

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRSNUS

Juninho Veiculos/Locagdes

Especial
1 chegvi
2 chegv2
3 chegv3
4 chegv4

Especiais Perdidos:

08/11/2020 - 17:32:55

Volta
1

2
3
4

Performance do Competidor
BITES HARD IN HELP

Largada: 08/11/2020 08:00:00
Categoria: 6 - Big Light

Largada Chegada

09:02:47.860 10:00:15.350

Total

Penalizagao:

HELP

'\ARRD ENDURO BRASIL SER/ES

Tempo
00:57:27.490

00:57:27.490
03:03:00.000

Crono

nw 0 u

TEMPO: 04:00:27.490

chronusae.com.br

19/35



)

¥

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRSNUS

N°: 0526

Nome: Joéo Flavio Pinheiro

Performance do Competidor

BITES HARD IN HELP

Largada: 08/11/2020 08:00:00

Categoria: 7 - Big

Especial Volta
1 chegvi 1
2 chegv2 2
3 chegv3 3
4 chegv4 4

Especiais Perdidos:

08/11/2020 - 17:32:55

Largada
08:58:47.890

09:19:14.490
09:40:10.110
10:00:00.150

chronusae.com.br

Chegada
09:19:13.490

09:40:09.110
09:59:59.150
10:19:53.060

Total

Penalizagao:

TEMPO: 01:26:02.170

HELP

'WARD ENDURO BRASIL SER/ES

Tempo
00:20:25.600

00:20:54.620
00:19:49.040
00:19:52.910
01:21:02.170
00:05:00.000

Crono

nw 0 u

20/35



o= iyl ne ] Performance do Competidor :
@HR&}"“S BITES HARD IN HELP HELRPEP
D ENDURO BHASI s
N°: 0527 Largada: 08/11/2020 08:00:00
Nome: Caio Luis Mattei Faggin Categoria: 8 - Big Pr6
Especial Volta Largada Chegada Tempo Crono
1 chegvi 1
2 chegv2 2 S
3 chegv3 3 S
4 chegv4 4 S
Total 00:00:00.000
Especiais Perdidos: 4 Penalizagao: 04:10:00.000

TEMPO: 04:10:00.000

08/11/2020 - 17:32:55 chronusae.com.br 21135



)

¥

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRSNUS

N°: 0528

Nome: Eder Bomcompagni

Durag FR, Alpinestars, MC Pastilhas,

Especial Volta
1 chegvi 1
2 chegv2 2
3 chegv3 3
4 chegv4 4
Especiais Perdidos: 0

08/11/2020 - 17:32:55

Performance do Competidor

BITES HARD IN HELP

Largada: 08/11/2020 08:00:00

Categoria: 6 - Big Light

Largada
09:03:48.420

09:34:59.330
10:03:09.290
10:28:10.740

chronusae.com.br

Chegada
09:34:58.330

10:03:08.290
10:28:09.740
10:53:11.860

Total

Penalizagao:

TEMPO: 01:53:20.440

HELP

'WARD ENDURO BRASIL SER/ES

Tempo
00:31:09.910

00:28:08.960
00:25:00.450
00:25:01.120
01:49:20.440
00:04:00.000

Crono

nw 0 u

22/35



)

¥

N°: 0529

Nome: Mauricio Marcassa

Especial
1 chegvi
2 chegv2
3 chegv3
4 chegv4

Especiais Perdidos:

08/11/2020 - 17:32:55

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRSNUS

Volta

A W0 N

Performance do Competidor
BITES HARD IN HELP

Largada: 08/11/2020 08:00:00
Categoria: 8 - Big Pr6

Largada Chegada

08:52:48.630 09:42:26.400

Total

Penalizagao:

HELP

'\ARRD ENDURO BRASIL SER/ES

Tempo
00:49:37.770

00:49:37.770
03:15:00.000

Crono

nw 0 u

TEMPO: 04:04:37.770

chronusae.com.br

23/35



RESESSORR ESPORTIVA Performance do Competidor

VHR&!"“S BITES HARD IN HELP HELRPEP
-

Largada: 08/11/2020 08:00:00

)

¥

N°: 0530

Nome: Daiane Gaia
SBS MOTOS/ GS Girls Brazil/ Michelin/ Pro Tork

Categoria: 9 - Heavy Pré

Especial Volta Largada Chegada Tempo Crono
1 chegvi 1 09:07:47.890 09:48:17.310 00:40:29.420
2 chegv2 2 S
3 chegv3 3 S
4 chegv4 4 S
Total 00:40:29.420
Especiais Perdidos: 3 Penalizagao: 03:03:00.000

TEMPO: 03:43:29.420

08/11/2020 - 17:32:55 chronusae.com.br 24135



)

¥

N°: 0531

Nome: Juan KEMPEN
Pro Tork

Especial
1 chegvi

cheg v2
cheg v3

A WwN

cheg v4

Especiais Perdidos:

08/11/2020 - 17:32:55

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRSNUS

Volta

A W0 N

Performance do Competidor
BITES HARD IN HELP

Largada: 08/11/2020 08:00:00
Categoria: 8 - Big Pr6

Largada
08:44:48.400

09:07:53.570

Chegada
09:07:52.570

10:27:23.660

Total

Penalizagao:

HELP

'WARD ENDURO BRASIL SER/ES

Tempo
00:23:04.170

01:19:30.090

01:42:34.260
02:06:00.000

Crono

nw 0 u

TEMPO: 03:48:34.260

chronusae.com.br

25/35



)

¥

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRSNUS

N°: 0532
Nome: José Roberto Gallo de Oliveira
LeMax Hamburgueria

Especial Volta
1 chegvi 1

cheg v2
cheg v3

A WwN
A W0 N

cheg v4

Especiais Perdidos: 0

08/11/2020 - 17:32:55

Performance do Competidor

BITES HARD IN HELP

Largada: 08/11/2020 08:00:00

Categoria: 7 - Big

Largada
08:54:48.070

09:13:38.060
09:32:36.340
09:51:05.510

chronusae.com.br

Chegada
09:13:37.060

09:32:35.340
09:51:04.510
10:08:58.190

Total

Penalizagao:

TEMPO: 01:15:07.120

HELP

'WARD ENDURO BRASIL SER/ES

Tempo
00:18:48.990

00:18:57.280
00:18:28.170
00:17:52.680
01:14:07.120
00:01:00.000

Crono

nw 0 u

26/35



)

¥

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRSNUS

N°: 0534

Nome: Marcelo Lima
Fazenda Agua Limpa/Café

Especial Volta
1 chegvi 1

cheg v2 2
cheg v3 3
4

A WwN

cheg v4

Especiais Perdidos: 0

08/11/2020 - 17:32:55

Performance do Competidor

BITES HARD IN HELP

Largada: 08/11/2020 08:00:00

Categoria: 8 - Big Pr6

Largada
08:47:48.720

09:09:58.930
09:31:00.210
09:51:50.000

chronusae.com.br

Chegada
09:09:57.930

09:30:59.210
09:51:49.000
10:14:26.870

Total

Penalizagao:

TEMPO: 01:35:35.150

HELP

'WARD ENDURO BRASIL SER/ES

Tempo
00:22:09.210

00:21:00.280
00:20:48.790
00:22:36.870
01:26:35.150
00:09:00.000

Crono

nw 0 u

27135



o= iyl ne ] Performance do Competidor :
@HR&}"“S BITES HARD IN HELP HELRPEP
D ENDURO BHASI s
N°: 0535 Largada: 08/11/2020 08:00:00
Nome: Giovanna Garcia B Fritsche Categoria: 6 - Big Light
Especial Volta Largada Chegada Tempo Crono
1 chegvi 1
2 chegv2 2 S
3 chegv3 3 S
4 chegv4 4 S
Total 00:00:00.000
Especiais Perdidos: 4 Penalizagao: 04:05:00.000

TEMPO: 04:05:00.000

08/11/2020 - 17:32:55 chronusae.com.br 28/35



)

¥

N°: 0536

Nome: Gerson Luiz Choinski

N

Especial
1 chegvi

cheg v2
cheg v3

A WwN

cheg v4

Especiais Perdidos:

08/11/2020 - 17:32:55

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRSNUS

Volta

A W0 N

Performance do Competidor
BITES HARD IN HELP

Largada: 08/11/2020 08:00:00
Categoria: 8 - Big Pr6

Largada
08:46:48.750

09:08:26.900
09:29:14.950

Chegada
09:08:25.900

09:29:13.950
10:01:48.840

Total

Penalizagao:

HELP

'WARD ENDURO BRASIL SER/ES

Tempo
00:21:37.150

00:20:47.050
00:32:33.890

01:14:58.090
01:08:00.000

Crono

nw 0 u

TEMPO: 02:22:58.090

chronusae.com.br

29/35



> RESESSORR ESPORTIVA Performance do Competidor :
@HRE}““S BITES HARD IN HELP HELRPEP
D ENDURO BHASI s
N°: 0537 Largada: 08/11/2020 08:00:00
Nome: Carlos Brude Categoria: 8 - Big Pro
Especial Volta Largada Chegada Tempo Crono
1 chegv1 1 08:51:48.230 09:32:03.800 00:40:15.570
2 chegv2 2 09:32:04.800 10:09:12.610 00:37:07.810 S
3 chegv3 3 S
4 chegv4 4 S
Total 01:17:23.380
Especiais Perdidos: 2 Penalizagao: 02:05:00.000

TEMPO: 03:22:23.380

08/11/2020 - 17:32:55 chronusae.com.br 30135



)

¥

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRSNUS

N°: 0555

Nome: Samuelson Pereira Barra
Império das bebidas kjuru Team racing

Especial Volta
1 chegvi 1

cheg v2 2
cheg v3 3
4

A WwN

cheg v4

Especiais Perdidos: 0

08/11/2020 - 17:32:55

Performance do Competidor

BITES HARD IN HELP

Largada: 08/11/2020 08:00:00

Categoria: 8 - Big Pr6

Largada
08:48:47.040

09:09:48.510
09:30:01.950
09:49:59.190

chronusae.com.br

Chegada
09:09:47.510

09:30:00.950
09:49:58.190
10:22:50.630

Total

Penalizagao:

TEMPO: 01:44:00.590

HELP

'WARD ENDURO BRASIL SER/ES

Tempo
00:21:00.470

00:20:12.440
00:19:56.240
00:32:51.440
01:34:00.590
00:10:00.000

Crono

nw 0 u

31/35



)

¥

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRSNUS

N°: 0556

Nome: Danilo Schnetzler Siqueira
DS2 engenharia

Especial Volta
1 chegvi 1

cheg v2
cheg v3

A WwN
A W0 N

cheg v4

Especiais Perdidos: 0

08/11/2020 - 17:32:55

Performance do Competidor

BITES HARD IN HELP

Largada: 08/11/2020 08:00:00

Categoria: 7 - Big

Largada
08:56:48.210

09:16:42.120
09:36:22.320
09:55:32.500

chronusae.com.br

Chegada
09:16:41.120

09:36:21.320
09:55:31.500
10:14:28.870

Total

Penalizagao:

TEMPO: 01:20:37.660

HELP

'WARD ENDURO BRASIL SER/ES

Tempo
00:19:52.910

00:19:39.200
00:19:09.180
00:18:56.370
01:17:37.660
00:03:00.000

Crono

nw 0 u

32/35



)

¥

N°: 0558

Nome: Vinicius José Lima

Especial
1 chegvi
2 chegv2
3 chegv3
4 chegv4

Especiais Perdidos:

08/11/2020 - 17:32:55

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRSNUS

Volta

A W0 N

Performance do Competidor
BITES HARD IN HELP

Largada: 08/11/2020 08:00:00

Categoria: 9 - Heavy Pré

Largada
09:06:47.870

09:32:28.310

Chegada
09:32:27.310

10:04:52.620

Total

Penalizagao:

HELP

'WARD ENDURO BRASIL SER/ES

Tempo
00:25:39.440

00:32:24.310

00:58:03.750
02:02:00.000

Crono

nw 0 u

TEMPO: 03:00:03.750

chronusae.com.br

33/35



)

¥

N°: 0559

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRSNUS

Nome: Julio Cesar Corréa Junior Corréa
Solugado consultoria em imoveis

Especial
1 chegvi
2 chegv2
3 chegv3
4 chegv4

Especiais Perdidos:

08/11/2020 - 17:32:55

Volta
1

2
3
4

Performance do Competidor

BITES HARD IN HELP

Largada: 08/11/2020 08:00:00

Categoria: 8 - Big Pr6

Largada
08:45:47.940

09:18:45.360
09:40:14.620
10:02:39.540

chronusae.com.br

Chegada
09:18:44.360

09:40:13.620
10:02:38.540
10:35:51.570

Total

Penalizagao:

TEMPO: 01:57:00.630

HELP

'WARD ENDURO BRASIL SER/ES

Tempo
00:32:56.420

00:21:28.260
00:22:23.920
00:33:12.030
01:50:00.630
00:07:00.000

Crono

nw 0 u

34/35



)

¥

N°: 0560

Nome: André Lago

Especial
1 chegvi
2 chegv2
3 chegv3
4 chegv4

Especiais Perdidos:

08/11/2020 - 17:32:55

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRSNUS

Volta

A W0 N

Performance do Competidor

BITES HARD IN HELP

Largada: 08/11/2020 08:00:00

Categoria: 8 - Big Pr6

Largada
08:43:48.410

09:04:00.210
09:24:08.470
09:43:00.670

chronusae.com.br

Chegada
09:03:59.210

09:24:07.470
09:42:59.670
10:02:16.870

Total

Penalizagao:

TEMPO: 01:23:25.460

HELP

'WARD ENDURO BRASIL SER/ES

Tempo
00:20:10.800

00:20:07.260
00:18:51.200
00:19:16.200
01:18:25.460
00:05:00.000

Crono

nw 0 u

35/35



